关于零星人员疗休养工作报名事宜的通知
各位教职工：
根据《浙江工商大学教职工疗休养实施办法（试行）》（浙商大办〔2015〕152号）文件精神，学校自2015年7月1日起实施教职工疗休养工作。
为积极响应习近平总书记“干在实处，走在前列”工作要求，应多数分工会、部门和教职工个人呼声，解决个别分工会和部门及部分教职工实际困难，校工会拟统一组织开展零星人员拼团疗休养活动，相关事宜通知如下：
1、报名人员资格
（1）符合《浙江工商大学教职工疗休养实施办法（试行）》规定条件，即在学校工作满三年的在岗正式教职工（含人事代理）；
（2）零星人员的界定系指本年度本分工会（部门）因故未统一组织或统一组织但报名人数不足10人无法成行人员（凡分工会或部门已经组织相关活动，应优先报名参加学院、部门组织活动）。
2、疗休养时间地点
（1）时间：2015年8月21——25日；
（2）地点：浙江金华武义教职工疗休养中心。
3、报名办法
请符合条件人员自即日起至7月10日之前报名（过期恕无法安排），报名请发送报名表至校工会电子邮箱ghb@zjsu.edu.cn；联系人：联系人：周莹莹，电话：15925689568（672865）。
注：疗休养团规模和数量视报名人数随机而定，如因报名人员过少，则相应取消出团，以减少固定成本分摊支出。
特此通知。
校 工 会
2015年7月1日
附：
零星人员拼团疗休养活动报名表
	姓  名

	性别

	学院（部门）

	联系电话（长号）

	手机短号

	身份证号

	报名原因

注：本表请于2015年7月10日前发送至校工会邮箱ghb@zjsu.edu.cn